
Salon seudun aikuisopiston kehit-
tämispalvelut-yksikkö tarjoaa 
asiakasorganisaatioille asiantun-
tevaa apua toiminta- ja osaamis-
prosessien kehittämisessä.

– Salon seudun aikuisopisto ei halua olla 
pelkkä koulutusorganisaatio, vaan yksi 
toimijaosapuoli seutukunnan aluekehit-
tämisessä tarjoamalla erilaisia osaamisen 
kasvattamisen vaihtoehtoja sekä yksilö- 
että työorganisaatiotasolla myös kunta-
sektorilla. Tavoitteenamme on auttaa 
asiakasorganisaatioita työstämään uusia 
ratkaisuja ja toimintamalleja sekä luomaan 
erilaisia verkostoja siten, että toiminta on 
tehokkaampaa ja työssäjaksaminen lisään-
tyy. Kouluttajamme ja asiantuntijamme 
tulevat omasta organisaatiostamme tai he 
ovat ulkopuolisia erikoisasiantuntijoita. 
Autamme myös erilaisten hankerahoitus-
ten hakemisessa ja hallinnoinnissa. Toi-
mimme aina asiakaslähtöisesti ja viemme 
kehittämistä prosessinomaisesti eteenpäin 
siinä toimintaympäristössä, missä kulloin-
kin liikumme, kuvailee koulutusjohtaja 
Eeva Nuottasaari.

Pysyviä toimintamalleja 
Eeva Nuottasaari korostaa, että projekteissa 
on aina kyse käytännönläheisestä kehittä-
misestä. Tavoitteena on lisätä osaamista ja 
kehittää toimintamalleja, jotka asiakasor-
ganisaatio ottaa käyttöön jokapäiväisessä 
toiminnassaan. 
	 Nuottasaari mainitsee esimerkki-
nä yhteistoiminnallisen lasten vuorohoidon 

kehittämiseen Salon seutukunnassa täh-
dänneen Vuokko-hankkeen, joka päättyi 
noin vuosi sitten. Toinen hyvä esimerkki 
on alkamassa olevan projekti, jonka ta-
voitteena on rakentaa ja jalkauttaa alueelle 
Salon kaupungin yhteistoiminnallinen 
maahanmuutto-ohjelma yhdessä muiden 
Salon alueella maahanmuuttajatyötä te-
kevien organisaatioiden kanssa. Samalla 
kehitetään maahanmuuttajatyötä tekevien 
organisaatioiden sisäisiä toimintamalleja. 
	 – Salon kaupungissa maahan-

muuttajien prosenttimäärä väestöstä on 
suurempi, kun sitä verrataan Suomen ja 
Varsinais-Suomen keskiarvoihin. Jokainen 
maahanmuuttajien parissa työskentelevä 
taho on luonut tähän saakka oman toi-
mintaohjelmansa, mutta nyt on tarkoitus 
luoda pysyväksi käytännöksi yhtenäinen, 
asiakaslähtöinen maahanmuuttajatyön 
toimintaohjelma. 
	 – Lisäksi olemme kehittäneet esi-
merkiksi hankintaprosessin mallintamista 
ja tilaaja-tuottajamallia paikallisella tasolla 
yhteistyössä kuntasektorin ja yksityissekto-
rin kanssa. Valtakunnallisiin hankkeisiim-
me kuuluu esimerkiksi yhteistyö Julkis- ja 
yksityisalojen toimihenkilöliitto Jytyn 
kanssa alueellisten verkostojen rakentami-
sessa. 

Muisti-hanke 
tuotti tuloksia

Vuodenvaihteessa päättyneessä Muisti-
hankkeessa kehitettiin muistihäiriöistä 
kärsivien henkilöiden parissa työskentele-
vien organisaatioiden toimintaprosesseja. 
Pilottiryhmän muodostivat Kajalakoti 
kuntayhtymä, Merikoti Oy, Hoitokoti 
Rosmariini, Hoitokori Raijamaija Oy ja 
Hoivakoti Mathilda Oy eli mukana oli 
yksi kunnallinen ja neljä yksityistä palve-
luntuottajaa. Hankkeen rahoitus saatiin 
Työelämän kehittämisohjelmasta (Tykes).
	 Marjatta Halkilahti toimi hank-
keen aikana Kajalakoti kuntayhtymän 
vanhainkodin johtajana. 
	 – Tavoitteena oli löytää uusia 
toimintamalleja ja työmenetelmiä, jotka 

tukevat henkilöstön hyvinvointia, mo-
tivaatiota ja yhteenkuuluvaisuutta sekä 
asiakaslähtöistä palvelua. Henkilöstö sai 
olla mukana päättämässä, minkä asian 
kehittämiseen missäkin paikassa keskityt-
tiin. Kalajakodissa aiheina olivat asiakkaan 
kotouttaminen vanhainkotiin ja helppo 
hyötyliikunta. Oli tärkeää, että projektiin 
liittyvä koulutus saatiin räätälöityä paikal-
lisesti eli koulutustilaisuudet olivat omalla 
työpaikalla. Projekti oli erittäin onnistunut 
ja tulokset on otettu käyttöön jokapäiväi-
sessä työssä. 
	 Eeva Nuottasaari huomauttaa, 
että projektissa syntyneet uuden toiminta-
menetelmät ovat vapaasti kaikkien muiden 
alan toimijoiden käytettävissä.Projektin 
loppuseminaarissa ne herättivätkin paljon 
mielenkiintoa. 
  	 Marjatta Halkilahti suosittelee 
yhteistyötä Salon seudun aikuisopiston ke-
hittämispalvelut-yksikön kanssa. Projektin 
johtamiseen ja koulutuksen järjestämiseen 
liittyvän osaamisen lisäksi sen asiantun-
temus esimerkiksi hankerahoitukseen 
liittyvissä asioissa on varmasti monessa 
projektissa korvaamatonta. 

Koulutusjohtaja Eeva Nuottasaari.
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